
УПАТСТВО ЗА ОНЛАЈН
РЕГИСТРАЦИЈА
НА СИМ КАРТИЧКА

Регистрирајте ја вашата СИМ картичка брзо и безбедно преку 
нашиот дигитален сервис. Следете ги чекорите подолу и 

заштедете време без да посетите продажен салон.

ШТО ТИ Е ПОТРЕБНО:
-Уред со интернет и камера 
-Ваша СИМ картичка
-Важечки личен документ
-Неколку минути слободно време

ЧЕКОРИ ЗА АКТИВАЦИЈА

ПРИФАТИ ЈА  ПОЛИТИКАТА ЗА 
ПРИВАТНОСТ  И  ПРОДОЛЖИ

ПОДГОТВИ ЈА  SIM 
КАРТИЧКАТА ШТО СЕ НАОЃА 
ВО ПАКУВАЊЕТО

ОТВОРИ ГО ЛИНКОТ ЗА 
ОНЛАЈН РЕГИСТРАЦИЈА 
ИЛИ СКЕНИРАЈ QR CODE1.
ОДБЕРИ ЈАЗИК  И ПОТВРДИ2.

3.
4.

НОВО



ПОТВРДЕТЕ ГИ ИНФОРМАЦИИТЕ 
КОИ СЕ ПРЕВЗЕМЕНИ ОД ДОКУМЕНТОТ 
ЗА ЛИЧНА ИДЕНТИФИКАЦИЈА

ФОТОГРАФИРАЈ ГО БАРКОДОТ НА 
КАРТИЧКАТА  ИЛИ ВНЕСИ TЕЛ БРОЈ

ФОТОГРАФИРАЊЕ  НА ДОКУМЕНТ 
ЗА ЛИЧНА ИДЕНТИФИКАЦИЈА

Постави го баркодот од SIM картичката 
во означената рамка. Кликни за фотографирање 
или притисни Space на тастатурата. 
Во истиот процес, телефонскиот број 
може да се внесе и рачно.

Сликај ја предната и задната страна од личната карта 
(или пасош). Потоа изберете го издавачот на Вашиот 
документ за идентификација  и одберете тип на личен 
документ (лична карта/пасош)

5.

6.

НАПРАВИ  ФОТОГРАФИЈА ОД 
ТВОЕТО ЛИЦЕ  ЗА ДИГИТАЛНА
ВЕРИФИКАЦИЈА  НА ТВОЈОТ ИДЕНТИТЕТ

7.

8.


